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1 Јаков Горан Манасијевски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 55.7371794872

2 Немања Мирослав Здравковски Машки/MashkulloreОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 43.8519917582

3 Андреј Даниел Сибиновски Машки/MashkulloreОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВОПрифатено 43.7380952382

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 26/27 - Втор циклус

Сите ученици кои ке бидат запишани во I година  2026/2027 година и ќе користат бесплатен превоз 

потребно е да поднесат изјава и барање во стручна служба во училиштето најдоцна до 26.06.2026  

(петок)

Примени ученици заклучно со реден бр.3

МАШИНСТВО/ТЕХНИЧАР ЗА ВОЗИЛА НА АЛТЕРНАТИВЕН ПОГОН

Училишн уписна комисија


